ut remittatur tibi hic aut in futuro / **S**unt autem  
missibiles non quia remitti non possit in se solo  
sed quia vix in maxima difficultate remitti. **E**t  
impossibilitatem quod quia vix potest se peccatum ad gratiam  
tanta melius potest premit. **E**t quia non legitur tibi  
aliquid saluatum, sed intelligitur de se sine peccato non  
quia non habuit peccatum sed quia non legitur de se peccatum

**De quatuor remissionibus**

**M**edicalis remissio tua est in malis non paratis  
sed in malis operibus tuis medicalis remissio in  
vobis dicitur per sola amanda et potest fieri in malis  
mentem amantem

**H**ic per se remissio habet se in malis / iudicium / gehenna  
et gloria. **D**e quibus dicit **Ecce dicitur** / **Ecce** horribilis  
mors quod terribilis iudicium / quod intolabilem  
na / et quod in malis dicitur restitit dicitur **Et dicitur** quod sic  
peccata quod remissio medicalis a peccatis nos reuertat virtutibus  
nos reuertat et in se bono opere nos tenet et affirmat  
**Deo** sunt **omnino** sapienter et intelliguntur et remissio  
penitentia **Et** penitentia **Quare** sic dicitur **Omnia**  
sapienter per tua peccata bonorum amissionem malorum  
amissionem / temporum amissionem

**U**ltimam intelligit per penitentiam saluandi difficultatem  
saluandorum penitentiam

mortem q̄ nihil dicit  
 hanc enim indidm̄ que nihil  
 vniū p̄uidet & 3<sup>a</sup> fūda horribilis  
 Etz nūm sup̄pōitū quo  
 nihil detestabilis

Vnde quidam volens q̄ p̄t non missa nigr̄ d̄mōra  
 tūc d̄sifando d̄xit

Hic d̄no p̄t que cordetūq̄ sub p̄tore missi  
 q̄os m̄ / indim̄ / barati / rex <sup>dux p̄madisi</sup> p̄tore missi

Ita p̄t q̄t rote nūrg aūc d̄gentes cam ad aliū  
 saluēem Ita p̄t q̄t m̄itanda m̄itanda p̄t q̄t  
 ut p̄t oibz m̄d̄m̄ ad sūm redat t̄tatorz

Vñ d̄n̄ Mōraū nonissā t̄a o m̄n̄n̄is qui  
 flōid̄ ambis & p̄t capite t̄n̄ato / r̄nda que d̄i  
 p̄t d̄sp̄m̄do d̄raū nonissā t̄a q̄ t̄ra est  
 et in t̄raz t̄is d̄raū nonissā t̄a q̄ q̄p̄t &  
 in m̄ba / natz in p̄na / v̄m̄ in m̄p̄ia / et m̄a  
 r̄o m̄ozis in angūstia Mōraū q̄ nonissā t̄a  
 qui quoti p̄n̄laris p̄lōid̄ q̄d̄ m̄d̄ & d̄t̄o  
 m̄r̄ d̄m̄sā / & m̄d̄ r̄m̄t̄is

De morte

Bernardus de d̄ p̄ nonissā p̄t d̄ morte  
 Imp̄t homo quāte te in d̄ni hora non d̄s  
 ponis ad mortem / cogita te iam m̄it̄m̄  
 qui s̄b te d̄ m̄d̄ m̄ozit̄ / d̄stinḡ q̄ l̄t̄z oibz

tū venturū in rōte / q̄tū dūc r̄mpentū  
in rōte / 2 cor tū f̄nditū in doloz

In libro de ḡmptū m̄ndj 32

Mors refert / mors oē m̄rat qd̄ ante erat  
Magnifros f̄mit et modnos r̄mit d̄natū  
Nobilitatū h̄m̄ r̄mp̄m / nullūm̄ d̄ctū  
Tam d̄m̄tū q̄ p̄m̄p̄tū q̄m̄d̄ ḡb̄tū  
Mors m̄m̄tū r̄p̄t̄ atq̄ f̄m̄d̄ nulli m̄f̄r̄t